[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30 декабря 2016  №   4679
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 15.05.2015г. № 2194
Руководствуясь ст.72 Федерального закона от 13.07.2015 № 218 - ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 16.07.2013 года
№ 2560 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 15.05.2015г. № 2194
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Прекращение прав на земельные участки»:
- в пункте 2.7 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слова: «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» - исключить, читать: «выписка из Единого государственного реестра недвижимости»; слова: «уведомление об отсутствии запрашиваемых сведений в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок
с ним» - исключить, читать: «уведомление об отсутствии запрашиваемых сведений в Едином государственном реестре недвижимости».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава Балаковского

муниципального района

      И.В. Чепрасов

Н.Л.И.